
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 35/2011

Στην Αθήνα σήμερα  Τετάρτη 29 Ιουνίου 2011  και ώρα 11.30π.μ., συνήλθε στην Πρυτανεία 
του  Γ.Π.Α,  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  που  συγκροτήθηκε  βάσει  των  με  αριθμό   πρωτ.: 
6840/01.09.2010  & 9991/10.12.2010 Πράξεων συγκρότησης.

Στη συνεδρίαση  κλήθηκαν και παρέστησαν νόμιμα οι παρακάτω:

1. Κωνσταντίνος Φεγγερός,   Πρύτανης, ως Πρόεδρος,
2. Επαμεινώνδας Παπλωματάς,   Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και  Προσωπικού,   ως 

μέλος, 
3. Γεώργιος Παπαδάκης  , Αντιπρύτανης Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, ως μέλος, 
4. Ελισσάβετ  Χατζημπάρμπα,    Προϊσταμένη  Διεύθυνσης  Διοικητικού  για  θέματα  αρμοδιότητάς 

της, ως μέλος, 
5. Μαργαρίτα Λυμπερίου  , Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικού για θέματα αρμοδιότητάς της, 

ως μέλος, 
6. Νικόλαος Σιτσόγλου,    Εκπρόσωπος Διοικητικού Προσωπικού, (μετέχει χωρίς  δικαίωμα ψήφου  

και μόνο επί θεμάτων Διοικητικού Προσωπικού) 

Στη  συνεδρίαση  παρέστη  ως  Γραμματέας  του  Πρυτανικού  Συμβουλίου  η  κα  Πόπη  Μπάκα, 
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

Διαπιστώθηκε απαρτία.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

1. Άδειες προσωπικού.
2. Σχετικά με αίτημα της κας Δ.Ξανθοπούλου, Υπαλλήλου του Γ.Π.Α.
3. Ορισμός νέου μέλους της επιτροπής ελέγχου της νομιμότητας των εκλογών ΔΕΠ.
4. Αποσπάσεις εκπαιδευτικών β/θμιας εκπαίδευσης στο Γ.Π.Α. για το ακαδ.έτος 2011-2012.
5. Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών.
6. Έγκριση  Β΄  Τροποποποίησης  Προυπολογισμού  Ειδικού  Ταμείου  του  Γ.Π.Α.  οικονομικού 

έτους 2011 (Δημόσιες Επενδύσεις).

ΘΕΜΑ 1  ο  :          Άδειες προσωπικού   

Εγκρίθηκαν  όλες  οι  άδειες  μετακινήσεων  των  κάτωθι:  κ.  Πέτρου  Κερκίδη,  κ.  Πασχάλη 
Χαριζάνη, κ. Aντώνη Τσαγκαράκη, κ.  Γεράσιμου Αράπη, κ.  Γεώργιου Παπαδούλη, κ.  Μαρίας 
Παπαφωτίου,  κ.  Γαρυφαλλιάς  Οικονόμου,  κ.  Ιώαννη  Τσίρου,  κ.  Σταύρου  Αλεξανδρή,  κ. 
Κων/νου  Σούλη, κ.  Επαμεινώνδα  Παπλωματά, κ.  Γεώργιο  Παπαδάκη,  κ.  Δημήτριου 
Καλογιάννη,  κ.  Ευάγγελου  Μπαούση, κ.  Διονυσίου  Περδίκη, κ.  Γεώργιου  Κόρμπου, κ. 
Αναστάσιο  Σταματίου, κ.  Κων/νου  Παππά, κ.  Κων/ντίνας   Κατσιμπρινάκη, κ.  Ευστάθιου 
Κλωνάρη,  κ.  Χρήστου  Παπαδά, κ.  Σοφίας  Λένη, κ.  Αντώνιου  Μυστριώτη, κ.  Αγγελικής 
Ματσούκη, κ. Ευαγγελίας Κακαριάρη.

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 1



Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

• Το με ημερομηνία 21.06.2011 έγγραφο του κ. Νικόλαου Στοφόρου, Αναπληρωτή Καθηγητή, 
ενέκρινε την άδεια απουσίας του από 06.07.2011 έως 10.07.2011, για προσωπικούς λόγους.

• Το με ημερομηνία 10.06.2011 έγγραφο της κ. Παναγιώτας Καλυβά, Υπαλλήλου κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού, ενέκρινε την άδεια απουσίας της, από 15.06.2011 έως 17.06.2011 & 
από 27.06.2011 έως 29.06.2011, προκειμένου να συμμετάσχει στις εξετάσεις  του Ε.Α.Π.

• Το με ημερομηνία 28.06.2011 έγγραφο της κ. Ελένης Μήλιου, Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, 
ενέκρινε την χορήγηση 2 ημερών ρεπό στο κ. Ιωάννη Γιακουμέλο, Υπαλλήλου κλάδου ΔΕ 
Οδηγών, για την απασχόληση του πέραν του συμβατικού ωραρίου. 

• Το με  ημερομηνία  22.06.2011 έγγραφο του  κ.  Στέφανου Γκίκα,  Υπαλλήλου κλάδου ΔΕ 
Χειριστών Η/Υ, ενέκρινε τη παράταση της χρήσης της κανονικής του άδειας του έτους 2010 
μέχρι το τέλος Αυγούστου.  Με την προϋπόθεση (α) ότι η κανονική του άδεια του έτους 2011 
θα εξαντληθεί μέχρι το τέλος Φεβρουαρίου του 2012 και (β) στο εξής κάθε παράταση χρήσης 
της κανονικής άδειας θα πρέπει να βεβαιώνεται από τον Προϊστάμενο προκαταβολικά και όχι 
εκ των υστέρων. 

• Το με ημερομηνία  23.06.2011 έγγραφο της  κ.  Mαρίας Νεονάκη, προσωπικό καθαριότητας, 
ενέκρινε το ελαστικό ωράριο εργασίας από 27.06.2011 έως 01.07.2011 λόγω συμμετοχής στο 
Πρόγραμμα  Εθελοντισμού  των  Special Olympics Αθήνα  2011.  Το  ωράριό  της  θα 
αναπληρώνεται τις απογευματινές ώρες.

ΘΕΜΑ 2  ο  :            Σχετικά με αίτημα της κας Δ.Ξανθοπούλου, Υπαλλήλου του Γ.Π.Α.  

Tο Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α αφού έλαβε υπόψη: 

(α) το  γεγονός  ότι  το  Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  του  Γ.Π.Α.  αδυνατεί  να  συγκροτηθεί  και  να 
συνεδριάσει για θέματα αρμοδιότητάς του, και καθ’ υπέρβαση της αρμοδιότητάς του,

(β) το με αριθμό πρωτ. 1728/08.03.2011 έγγραφο του Πρυτάνεως του Γ.Π.Α. προς το Υπουργείο 
Παιδείας σχετικά με τη λειτουργία του Υπηρεσιακού Συμβουλίου,

(γ) την  με  ημερομηνία  17.06.2011 αίτηση της  κας  Δ.  Ξανθοπούλου,  Υπάλληλου κλάδου  ΠΕ 
Βιβλιοθηκονόμων  με την οποία ζητά τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου,
(δ) τις  διατάξεις  του  άρθρου  31  του  Ν.3528/2007  «Δημοσιοϋπαλληλικού  Κώδικα»  ΦΕΚ 
26/Α’/09.02.2007

αποφασίζει, ομόφωνα

εγκρίνει τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου συμμετέχοντας στο έργο με τίτλο «Δημιουργία  
πρωτότυπης  μεθοδολογίας  εκπαιδευτικών  σεναρίων  βασισμένων  σε  ΤΠΕ  και  δημιουργία  
εκπαιδευτικών  σεμιναρίων  για  τα  μαθήματα  της  Ελληνικής  Γλώσσας  στην  Α’/βάθμια  και  Β’/θμια  
εκπαίδευση».
Η εν  λόγω εργασία  δε  θα  παρεμποδίζει  την  ομαλή εκτέλεση  της  υπηρεσίας  της  και  αφορά στο 
χρονικό διάστημα από 01.06.2011 έως 31.08.2013.

ΘΕΜΑ 3  ο  :          Ορισμός νέου μέλους της επιτροπής ελέγχου της νομιμότητας των εκλογών ΔΕΠ.  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α, αφού έλαβε υπόψη: 
(α) τις αποφάσεις του Πρυτανικού Συμβουλίου (Συνεδρία: 07.09.2007 & 18.04.2008),

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 2



(β) την Υπουργική Απόφαση με Αριθμό Φ.122.1/171/89650/Β2 (ΦΕΚ 1466/τ.β’/13/8/07),
(γ) το γεγονός της συνταξιοδότησης της κας Ζ. Ζαχαράκη,

αποφάσισε, να  ορίσει  την  κα  Αναστασία  Βατουσιάδη,  Υπάλληλο  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού-
Οικονομικού, μέλος της Τριμελούς Επιτροπής, έργο της οποίας είναι να συνεπικουρεί τον Πρύτανη 
του Ιδρύματος κατά τον έλεγχο της διαδικασίας κρίσης για εκλογή, εξέλιξη ή μονιμοποίηση μελών 
ΔΕΠ του Ιδρύματος.

Ο έλεγχος νομιμότητας αφορά την τήρηση της τυπικής διαδικασίας και δεν επεκτείνεται  σε 
θέματα ουσίας. 

ΘΕΜΑ 4  ο  :          Αποσπάσεις εκπαιδευτικών β/θμιας εκπαίδευσης στο Γ.Π.Α. για το ακαδ.έτος 2011-  
2012.

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α., αφού έλαβε υπόψη:

(α)  το με αριθμ. Πρωτ. 64475/Δ2/07.06.2011 έγγραφο της Γενικής Διοίκησης Α/βμιας & 
Β/θμιας   Εκπ/σης του Υπουργείου Παιδείας Δια Βιου Μάθησης & Θρησκευμάτων, 

(β) τις προτάσεις των Τμημάτων:
Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής (Συνεδρία: 17/14.06.2011),
Επιστήμης & Τεχνολογίας Τροφίμων (Συνεδρία: 427/01.06.2011), 
Αξιοποίηση Φυσικών Πόρων & Γ. Μηχανικής (Συνεδρίες:23.06.2011 ),
Γενικού Τμήματος (Συνεδρία: 331/30.03.2011),

αποφάσισε
να  προτείνει στο Υπουργείου Παιδείας Δια Βιου Μάθησης & Θρησκευμάτων την απόσπαση των 
κατωτέρω εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης κατ’ αξιολογική σειρά κατάταξης:

1. κα  Λουκαϊτου  Ελισάβετ,  εκπαιδευτικός  Β/θμιας  εκπαίδευσης,  κλάδου  ΠΕ  11  Φυσικής 
Αγωγής από το 2ο Δημ.Σχ. Ν. Φαλήρου στο Γεωπονικό Παν/μιο Αθηνών (Γυμναστήριο Γ.Π.Α 
με  αντικείμενα:  Διδασκαλία  αντισφαίρισης,  προγράμματα  ενδυνάμωσης  γυμναστηρίου, 
δραστηριότητες του γραφείου αθλητισμού και φυσικής αγωγής).

2. κο  Δημητρίου  Σωτήριο,  εκπαιδευτικός  Β/θμιας  εκπαίδευσης,  κλάδου  ΠΕ  11  Φυσικής 
Αγωγής από το Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α Αθήνας στο Γεωπονικό Παν/μιο Αθηνών (Γυμναστήριο 
Γ.Π.Α με αντικείμενα: Διδασκαλία αντισφαίρισης, προγράμματα ενδυνάμωσης γυμναστηρίου, 
δραστηριότητες του γραφείου αθλητισμού και φυσικής αγωγής).

3. κα Ηλία Αλεξάνδρα, Τμήμα Επιστήμης Φυτικής  Παραγωγής (Εργαστήριο Ανθοκομίας & 
Αρχιτεκτονικής Τοπίου).

4. κο Λουκάτο Παύλο στο Τμήμα Επιστήμης & Τεχνολογίας Τροφίμων (Εργαστήριο Χημείας 
& Ανάλυσης Τροφίμων).

5. κα Τσορτέκη Φραντζέσκα στο Γενικό Τμήμα (εργαστήριο Φυσικής).
6. κο Παππά Χρήστο  στο Γενικό Τμήμα (εργαστήριο Χημείας).
7. κο  Τσατήρη  Βασίλειο στο  Τμήμα  Αξιοποίησης  Φυσικών  Πόρων  &  Γ.  Μηχανικής 

(Εργαστήριο Γενικής Χημείας & Εδαφολογίας).

Η ανωτέρω αξιολογική κατάταξη έγινε με βάση τις ανάγκες της Διοίκησης και τις εκπαιδευτικές 
ανάγκες των εν λόγω εργαστηρίων.

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 3



ΘΕΜΑ 5  ο  :          Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη, το με ημερομηνία 16.06.2011 σχετικό έγγραφο των 
κ.κ.  Ν.  Μουστάκα  και  Δ.  Γεωργακάκη,  ενέκρινε  την  πραγματοποίηση  τριήμερης  εκπαιδευτικής 
εκδρομής μεταπτυχιακών φοιτητών/τριών της ειδίκευσης «Διαχείριση Περιβάλλοντος» του Π.Μ.Σ. 
καθώς και προπτυχιακών φοιτητών του 10ου εξαμήνου των Τομέων Υδατικών Πόρων και Αγροτικών 
Κατασκευών  &  Γ.  Μηχανολογίας,  στο  Χιλιομόδι  Κορινθίας,  στο  Κεφαλάρι  Άργους  και  το 
Ναύπλιο, από 10.07.2011 έως 12.07.2011.
    Η δαπάνη (έξοδα πούλμαν, διανυκτέρευσης και μέρος της σίτισης των μεταπτυχιακών φοιτητών) 
θα καλυφθεί από το Π.Μ.Σ. του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ. Μηχανικής.

ΘΕΜΑ 6  ο  :          Έγκριση  Β΄  Τροποποποίησης  Προϋπολογισμού  Ειδικού  Ταμείου  του  Γ.Π.Α.   
οικονομικού έτους 2011 (Δημόσιες Επενδύσεις).

To Πρυτανικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη:

(α) Την εισήγηση του κ. Πρύτανη,
(β) την ΣΑΕ, ΣΑΜ 046,
(δ) τα κατωτέρω φύλλα μεταβολών

ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ Ι

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2011 ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. Εποπτ. Υπουργείου: 144976 (πε) / ΙΒ / 09-02-2011

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΙΙ

ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

     Κωδικός 
Αριθμός

Αιτιολογία Κωδικού 
Αριθμού Έργου

Εγκριθείσα Αυξήσεις 
Ταμειακό 
Υπόλοιπο 
31/12/201

0

Μειώσει
ς

Τελική 
Διαμ/ση

Έργου  αρχ. 
πίστωση 

ΕΣΟΔΑ
  

   

9332δ΄(1999ΣΕ04600001) Προσθ. Ορόφ. κτιρίου 
Μελισ/μίας-Εντομολ.

15.000,00

 
 15.000,00

9332ε΄(1999ΣΕ04600002) Προσθήκη ορόφου 
Κτιρίου Λέσχης 
Μαγειρίων

    

9332ζ΄(1999ΣΕ04600004) Επισκ. & ανακ. 
κτιρίων Κτηνοτρ. 
Εγκ/σεων

    

9332θ΄(1999ΣΕ04600005) Πειραματικές 
Εργαστηριακές 
Εγκ/σεις Δενδροκομίας 

    

9332ι΄(2001ΣΕ04600013) Έργα Υποδομής  230.000,00   230.000,00

9332κ΄(2001ΣΕ04600014) Συντηρήσεις κτιρίων 180.000,00   180.000,00

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 4



9332λ΄(2001ΣΕ04600015) Αναμόρφωση Ισόγειου 
Κτιρίου Γαλακτοκομίας

    

9332μ΄(2002ΣΕ04600004) Ζημιές Θεομηνίας     

9332ξ’(2006ΣΕ245330044
)

Μετατροπή υπάρχοντος 
χώρος σε Αμφιθέατρο 
του Γ.Π.Α. 

    

9332o’(2002ΣΕΟ4630003) Εξοπλ. Εργ. Γ.Π.Α. 
(ΠΕΠ)

    

9345α’(2005ΣΕ04600015) Εξοπλισμός Γ.Π.Α. 155.000,00   155.000,00

9345σ'(2004ΣΕ44530233) Εξοπλισμός τμημάτων 
για την υποστήριξη 
πράξεων εκτ. 
Προπτυχιακών σπουδών 
του Γ.Π.Α.

    

9345τ'(2006ΣΕ24530181) Εργαστηριακός 
Επιστημονικός 
Εξοπλισμός ΓΠΑ (ΕΤΠΑ) 

    

9345τα'(2009ΣΕ04600026
)

Εξοπλισμός κτιρίου 
Λέσχης Μαγειρίων

10.000,00   10.000,00

9362α΄(2009ΣΜ04600012) Μελέτη αποκατάστασης 
και 
επαναχρησιμοποίησης 
κτιρίου Καμπά του 
Γ.Π.Α.

    

9362β’(2005ΣΜΟ4600008) Μελέτη ταχυμετρικής 
αποτύπωσης 
Πανεπιστημιακού Χώρου 
Γ.Π.Α.

50.000,00   50.000,00

9362γ΄(2009ΣΜ04600013) Μελέτη 
επανασχεδιασμού όψεων 
και βελτίωση της 
ενεργειακής 
συμπεριφοράς του 
κτιρίου Ρουσόπουλου

50.000,00   50.000,00

9362δ’(2005ΣΜΟ4600009) Μελέτη ρυθμιστικού 
σχεδίου 
(MASTERPLAN)Πανεπιστη
μιακού χώρου Γ.Π.Α.

    

9362ε’(2009ΣΜ04600014) Μελέτη προσθήκης 
ορόφου κτιρίου 
Δενδροκομίου Γ.Π.Α.

    

9411α’(2003ΣΕ44530176) Βασικός Μισθός     

ΣΥΝΟΛΟ  690.000,00   690.000,00

ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2011 ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. Εποπτ. Υπουργείου: 144976 (πε) / ΙΒ / 09-02-2011

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΙΙ

ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ
       
 Κωδικός 
Αριθμός

Αιτιολογία 
Κωδικού Αριθμού 

Έργου

Εγκριθείσ
α

Ένταξη 
Ταμειακού 
Υπολοίπου 
31/12/2010

Αυξήσεις Μειώσεις Τελική 
Διαμ/ση

Έργου  αρχ. 
πίστωση 

 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 5



ΕΞΟΔΑ
   

   

9332δ΄(1999ΣΕ046
00001)

Προσθ. Ορόφ. 
κτιρίου 
Μελισ/μίας-
Εντομολ. 15.000,00 20.000,00   35.000,00

9332ε΄(1999ΣΕ046
00002)

Προσθήκη ορόφου 
Κτιρίου Λέσχης 
Μαγειρίων      

9332ζ΄(1999ΣΕ046
00004)

Επισκ. & ανακ. 
κτιρίων Κτηνοτρ. 
Εγκ/σεων  1.800,00   1.800,00

9332θ΄(1999ΣΕ046
00005)

Πειραματικές 
Εργαστηριακές 
Εγκ/σεις 
Δενδροκομίας      

9332ι΄(2001ΣΕ046
00013)

Έργα Υποδομής  

230.000,00 17.975,37   247.975,37
9332κ΄(2001ΣΕ046
00014)

Συντηρήσεις 
κτιρίων

180.000,00 4.376,00   184.376,00
9332λ΄(2001ΣΕ046
00015)

Αναμόρφωση 
Ισόγειου Κτιρίου 
Γαλακτοκομίας      

9332μ΄(2002ΣΕ046
00004)

Ζημιές Θεομηνίας

     
9332ξ’(2006ΣΕ245
330044)

Μετατροπή 
υπάρχοντος χώρος 
σε Αμφιθέατρο του 
Γ.Π.Α.  5.188,00  5.188,00 0,00

9332o’(2002ΣΕΟ46
30003)

Εξοπλ. Εργ. Γ.Π.Α. 
(ΠΕΠ)      

9345α’(2005ΣΕ046
00015)

Εξοπλισμός Γ.Π.Α.

155.000,00 37.807,30   192.807,30
9345σ'(2004ΣΕ445
30233)

Εξοπλισμός 
τμημάτων για την 
υποστήριξη πράξεων 
εκτ. Προπτυχιακών 
σπουδών του Γ.Π.Α.      

9345τ'(2006ΣΕ245
30181)

Εργαστηριακός 
Επιστημονικός 
Εξοπλισμός ΓΠΑ 
(ΕΤΠΑ)      

9345τα'(2009ΣΕ04
600026)

Εξοπλισμός κτιρίου 
Λέσχης Μαγειρίων 10.000,00 24.600,00   34.600,00

9362α΄(2009ΣΜ046
00012)

Μελέτη 
αποκατάστασης και 
επαναχρησιμοποίηση
ς κτιρίου Καμπά 
του Γ.Π.Α.      

9362β’(2005ΣΜΟ46
00008)

Μελέτη 
ταχυμετρικής 
αποτύπωσης 
Πανεπιστημιακού 
Χώρου Γ.Π.Α. 50.000,00    50.000,00

9362γ΄(2009ΣΜ046
00013)

Μελέτη 
επανασχεδιασμού 
όψεων και βελτίωση 
της ενεργειακής 
συμπεριφοράς του 
κτιρίου 
Ρουσόπουλου 50.000,00    50.000,00

9362δ’(2005ΣΜΟ46
00009)

Μελέτη ρυθμιστικού 
σχεδίου 
(MASTERPLAN)Πανεπι
στημιακού χώρου 
Γ.Π.Α.      

9362ε’(2009ΣΜ046
00014)

Μελέτη προσθήκης 
ορόφου κτιρίου 
Δενδροκομίου 
Γ.Π.Α.      

9398 Επιστροφές 
Επιχ/σεων από 
Επενδυτικές 
Χρημ/σεις που δεν 
Απορροφήθηκαν  0,00 5.188,00  5.188,00

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 6



9411α’(2003ΣΕ445
30176)

Βασικός Μισθός 

     
ΣΥΝΟΛΟ  690.000,0

0 111.746,67   801.746,67

Εισηγείται στη Σύγκλητο, 

Την Β’ Τροποποίηση του Προϋπολογισμού του Ειδικού Ταμείου του Γ.Π.Α., του οικονομικού έτους 

2011.

Μετά τα  ανωτέρω ο προϋπολογισμός του Ειδικού  Ταμείου  του Γ.Π.Α.,  οικονομικού  έτους  2011 

διαμορφώνεται ως εξής:

A. ΕΣΟΔΑ ΤΑΚΤ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 3.939.442, 00 Ευρώ

ΕΞΟΔΑ  ΤΑΚΤ. ΠΡΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:    6.785.629,86  Ευρώ

    ΕΛΛΕΙΜΜΑ:    2.846.187,86 Ευρώ 

Β.  ΕΣΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ: 690.000,00 Ευρώ

ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ: 801.746,67 Ευρώ

    ΕΛΛΕΙΜΜΑ:       111.746,67 Ευρώ    

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση.

                   Ο Πρόεδρος   Η Γραμματέας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΠΟΠΗ  ΜΠΑΚΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ/ΠΣ –29.06.2011/Αποφάσεις
γγ/Σελίδα 7


	ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 35/2011
	Θεματα Ημερησιας Διαταξης
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΠΟΠΗ ΜΠΑΚΑ


